
وزارت خانه جدید، درد تازه ای است نه درمان
وقتی خانواده بزرگ تر به معنای متولی ندارد!

ادامه از صفحه یک...
  این طرح، سازمان بهزیستی، معاونت امور زنان و 
خانواده، معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
و سازمان اجتماعی وزارت کشور با یکدیگر ادغام شده 
و بدون توسعه تشکیلات و افزایش نیروی انسانی به 
»وزارت امور اجتماعی، خانواده و جوانان« تبدیل 
می شود. کلیه امکانات، اموال و نیروی انسانی در اختیار 
سازمان ها و نهادهای مزبور در اختیار وزارت خانه جدید 
قرار می گیرد و دولت موظف است شرح وظایف این 
وزارت خانه را حداکثر ظرف مدت یکسال به مجلس 

ارائه دهد.
 نباید به موضوع جمعیت و خانواده و 

جوانان تشکیلات دیگری اضافه کنیم
دکتر سیدکاظم فروتن، رئیس کلینیک سلامت خانواده 
و فعال حوزه خانواده است. وی با بیان اینکه اولویت 
برنامه ریزی های کشور در حال حاضر باید به مباحث 
اقتصادی، خانواده و جمعیت معطوف شود، تصریح 
کرد: نباید به دو موضوع بسیار مهم و اضطراری فعلی 
که همان جمعیت و خانواده و جوانان است تشکیلات 
دیگری اضافه کنیم چراکه با چنین اقدامی همین توان 
ضعیف فعلی آن ها نیز متوقف می شود. وی با انتقاد از 
ادغام سازمان بهزیستی با معاونت جوانان، معاونت 
زنان و خانواده و سازمان اجتماعی وزارت کشور در 
این طرح، گفت: تشکیل وزارت خانه ای برای تشکیل 
و استحکام خانواده هیچ ارتباطی به سازمان بهزیستی 
ندارد. بهزیستی ساختار مشخصی زیر نظر وزارت رفاه 
دارد و این ادغام کار اشتباهی است و حتی اگر سنخیتی 
هم در برخی وظایف آن ها مشاهده شود، مانند چنین 
تشابهی در بسیاری وزارت خانه های دیگر نیز وجود دارد 

و تنها معطوف به سازمان بهزیستی نمی شود. یقیناً در 
صورت ادغام سازمان بهزیستی با سایر دستگاه های نام 
برده شده برای تشکیل وزارت خانواده، توجه به مباحث 
مهم خانواده و جوانان فراموش خواهد شد چراکه 
رفع مشکلات سالمندان، افراد معتاد و بی سرپرست 
و معلولان آنقدر انرژی و توان وزارت خانه را به خود 
اختصاص خواهد داد که ناخودآگاه نمی تواند به مباحث 

خانواده و جوانان بپردازد.
 این قوانین بستر اجرایی مناسب ندارند

این فعال حوزه خانواده همچنین درباره چرایی 
لزوم تشکیل وزارت خانه ای برای خانواده و با اشاره به 
نقش ستادی شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای 

فرهنگی اجتماعی زنان و ستاد ملی زن و خانواده، گفت: 
نهادهای مردمی و قوه مجریه دو حلقه مهم اجرایی 
کشور هستند. ما در برنامه ریزی اجرایی حوزه خانواده 
و جمعیت دچار مشکل هستیم چراکه به اندازه کافی 
قوانین بالادستی در مورد این دو موضوع داریم اما این 
قوانین بستر اجرایی مناسب ندارند و تا زمانی که برای 
اجرای قوانین بستر اجرایی نظیر وزارت خانواده را ایجاد 

نکنیم، نمی توانیم معضلات این حوزه را رفع کنیم.
مسئله زنان به حاشیه رفته است  

توران ولی مراد، فعال حوزه زنان و خانواده 
است. وی نیز با بیان اینکه جوانان، خانواده و امور 
اجتماعی هر کدام دارای مسائل و مشکلات خاص خود 

هستند و از این رو نمی توان با ادغام این ارگان ها تمام 
مسائل را در قالب یک وزارت خانه رصد و بررسی کرد، 
درباره تحت الشعاع قرار گرفتن مسائل زنان با تشکیل 
چنین وزارت خانه ای و به حاشیه رفتن مسائل زنان 
گفت: علی رغم اینکه عملًا تا کنون با ساختار فعلی 
معاونت امور زنان و خانواده، مسائل مربوط به زنان و 
خانواده به درستی در این معاونت پیگیری نشده است؛ 
اما با این وجود ادغام این معاونت با ارگان های دیگر 
عملًا منجر به حذف مسائل زنان و خانواده می شود 
چراکه مأموریت ارگان هایی که این طرح سعی در 
ادغام آن ها دارد در یک وزارت خانه واحد قابل جمع 
نیست. ولی مراد با بیان اینکه مسائل و مشکلات حوزه 
زنان و خانواده تا کنون بر روی زمین مانده و تشکیل 
چنین وزارت خانه ای با ادغام چند ارگان شرایط را بدتر 
می کند، تاکید کرد: مسائل زنان و خانواده بین بخشی 
است و از این روست که معاونت امور زنان و خانواده زیر 
مجموعه نهاد ریاست جمهوری است و یک نهاد ستادی 
محسوب می شود. امور زنان به تمام وزارت خانه ها 
مربوط است و نمی توان آن را تنها به یک وزارت خانه 
سپرد چراکه این گونه سایر وزارت خانه ها خود را مکلف 
به ورود به مسائل حوزه زنان و خانواده در وزارت خانه 
خود نخواهند دانست. معاونت زنان و خانواده موظف 
است بر اساس اسناد بالادستی و سند چشم انداز و 
برنامه های توسعه، مسائل و مشکلات حوزه زنان و 
خانواده را در وزارت خانه های دیگر رصد و شناسایی 
کرده و برای حل همان مسائل طرح ها و برنامه هایی 
را پیشنهاد دهد. این مهم کار یک وزارت خانه نبوده و 
این گونه نیست که تنها یک وزارت خانه بخواهد مسائل 

زنان را در کشور حل و فصل کند.

ادامه از صفحه یک...
9 - کاهش جوش

علاوه بر ایجاد درخشندگی و روشن کردن رنگ 
پوست، مقابله با ایجاد جوش را نیز می توان از جمله 
خواص عرق بابونه برای پوست برشمرد. گیاه بابونه 
به دلیل برخورداری از مواد ضدالتهابی و ضدعفونی 
کننده در بهبود لکه ها و جای جوش نیز تأثیرگذار 

است.
10 - ضد سالخوردگی

بابونه سرشار از مواد آنتی اکسیدانی است که پوست 
را از آسیب های ناشی از قرار گرفتن در معرض 
رادیکال های آزاد موجود در هوا و محیط پیرامون 
انسان محافظت می کند. تسریع در بازسازی 
سلول ها و بافت ها، بهبود استحکام و تنگ کردن 
منافذ پوست نیز از دیگر خواص عرق بابونه است که 
مجموع آن ها به مقابله با پیری و آهسته کردن روند 

سالخوردگی کمک می کنند.
11 - درمان آفتاب سوختگی

قرار گرفتن طولانی مدت در معرض تابش مستقیم 
نور خورشید و اشعه ماوراء بنفش )UV( می تواند 
مشکلات مختلفی را برای پوست شما ایجاد کند. 
گیاه بابونه به دلیل خواص آنتی اکسیدانی، تسکین 
دهندگی و ضدالتهابی می تواند در درمان آفتاب 
سوختگی و صدمات ناشی از آن مؤثر باشد. برای 
برخورداری از فواید این گیاه، می توانید آن را دم 
کرده و به طور کامل خنک کنید. سپس، حوله ای را 
به این محلول آغشته کرده و ناحیه آفتاب سوخته را 

با استفاده از آن کمپرس کنید.
12 - درمان سیاهی دور چشم

سوپارنا تریخا )Suparna Trikha(، یکی از 
برجسته ترین کارشناسان علوم زیبایی هندوستان 
است. وی درباره فواید عرق بابونه و دمنوش آن 
می گوید، »هرگز کیسه های چای بابونه را پس از 
استفاده دور نیندازید. در عوض، می توانید آن ها را 
در یخچال نگهداری کرده و پس از خنک شدن بر 
روی چشم های خود قرار دهید. انجام این کار در 
رفع سیاهی ناحیه دور چشم و کاهش پف آن به 

شدت مؤثر خواهد بود.«
13 - درمان شوره سر

اگر شما هم جزو افرادی هستید که از شوره سر 
رنج می برند، می توانید با نوشیدن دمنوش یا عرق 
بابونه با آن مقابله کنید! بنابراین، مقابله با شوره 
سر، پیشگیری از آن و بهبود و تقویت سلامت مو 
نیز از جمله فواید عرق بابونه و دمنوش آن به شمار 
می روند. در عین حال، می توانید گیاه بابونه را دم 
کرده، چای به دست آمده را به خوبی خنک کنید. 
سپس، موی خود را با استفاده از شامپو و طبق روال 
عادی شستشو داده و در مرحله نهایی، آن را با چای 

بابونه آبکشی کنید.
https://food.ndtv.com :منبع
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وزیر بهداشت روسیه خبر داد: 

روسیه اسیر موج چهارم کرونا
میخاییل موراشکو وزیر بهداشت روسیه گفت: 
موج کنونی کرونا در روسیه نسبت به موج سوم با 
سرعت بیشتری این کشور را فرا گرفته، به طوری 
که تعداد مبتلایان از ۴۰ هزار نفر در روز فراتر 
رفته است. موراشکو در نشست کمیسیون حفظ 
بهداشت و سلامتی دومای روسیه تصریح کرد: 
در زمان حاضر که موج چهارم کرونا در جریان 
است این ویروس با سرعت بیشتری از موج سوم 
در حال انتشار است به طوری که هفته های اخیر 
روزانه تا ۴۰ هزار مبتلا و جان دادن بیش از 
یکهزار و ۲۰۰ نفر را هم داشته ایم. وزیر بهداشت 
روسیه تصریح کرد: با توجه به خصوصیات »سویه 
دلتا« و قابلیت برای انتشار سریع تر این ویروس، 
سیستم بهداشت و درمان روسیه نیز دستخوش 
تحول شده است. موراشکو واکسیناسیون را 
موثرترین راه برای پیشگیری و مقابله با کرونا 
عنوان کرد و گفت: تاکنون بیش از ۶۲ میلیون 
نفر در این کشور یک دوز واکسن کرونا را دریافت 
کرده اند. جمعیت روسیه ۱۴۶ میلیون نفر است. 
وی خاطرنشان کرد که در دو هفته اخیر هفت 
میلیون نفر واکسن کرونا دریافت کرده اند و 
واکسیناسیون در روسیه سرعت بیشتری گرفته 
است. به گفته وزیر بهداشت روسیه، هفت روز 
تعطیل عمومی در این کشور که از۳۰ اکتبر 
تا هفتم ماه نوامبر به طول انجامید، مؤثر بود و 
آهنگ انتشار کرونا کندتر شد. وی این را نیز گفت 
که واکسن جدید کرونا در روسیه برای نوجوانان 
مرحله نهایی آزمایش بر روی انسان را می گذراند. 
میزان واکسیناسیون در روسیه از اکثر کشورهای 
توسعه یافته عقب تر است. براساس تجزیه و 
 Our« تحلیل داده های موجود در وب سایت
World in Data« کمتر از ۳۰ درصد از روس ها دو 

دز واکسن را دریافت کرده اند.

خبرروز

هویتبخشی؛مهمتریندغدغهکودکانبیسرپرستمهارآتشسوزیدرشورایشهرتهران
ملودی دهانی: سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران جزئیات حادثه آتش سوزی در ساختمان شماره ۲ شورای شهر تهران 
را تشریح کرد.جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت ۱۰:۱۵ روز گذشته یک مورد حادثه 
آتش سوزی در ساختمان شماره ۲ شورای شهر تهران در خیابان بهشت به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده 
شد و سه ایستگاه با امکانات کامل و تجهیزات به محل حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد:اولین ایستگاه در مدت زمان ۳ دقیقه به محل 
حادثه رسید و مشاهده کردند در طبقه ۲ این ساختمان یک اتاق به وسعت ۱۰ تا ۱۲ متر دچار آتش سوزی شده بود و آتش در حال سرایت 
به دیگر بخش ها بود که کنترل شد. تخلیه دود گرفتگی و لکه گیری در حال انجام است.وی افزود:خوشبختانه مورد مصدومیت و تلفات 

جانی نداریم و محل تحویل کارشناسان شد.

مهر: معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: هیچ حمایتی مهم تر از این نیست که بچه هایی را به عنوان فرزندخوانده؛ در 
خانواده خود بیاوریم و به آن ها هویت ببخشیم. انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده در نشست تجلیل از برخی از 
خانواده های دارای فرزند خوانده خطاب به این خانواده ها اظهار کرد: بسیاری از بچه ها به خاطر حوادث، شرایط، ناملایمات و عدم تدبیر 
نامناسب مادر و پدر در این شرایط قرار گرفتند، به شما تبریک می گویم که چنین مسیری را در زندگی انتخاب و فرزند خوانده ای را به 
سرپرستی قبول کردید. وی افزود: خانواده هایی از بین این فرزندان؛ بچه های دارای معلولیت و بیماران را انتخاب کردند و با جدیت بر این 
باورند که بیماری های آن ها را برطرف کنند، گاهی این معلولیت و بیماری ها برای پدران و مادران اصلی گرفتاری و سختی های فراوانی 

را ایجاد می کند که تاب و توان را از آن ها می گیرد.


